
令和 6 年 12 月分 ご意見への回答 

那須野が原公園管理事務所 

主なご意見票に対する回答 

ご意見 回答 

 トイレをきれいにする。（外） 

ご意見ありがとうございます。 

当公園では定期的に清掃を実施して、清潔

の保持に努めておりますので、皆さまのご利

用におきましてもきれいにお使いいただけま

すようお願いいたします。 

 売店に置くものを増やす。 

ご意見ありがとうございます。 

当公園の売店に置くものは、ご利用者さま

のニーズやご要望を参考に、商品等をご用意

しております。 

つきましては、具体的にどのようなものが

ご要望かお教えくださいますようお願いいた

します。そのうえで、ご要望にお応えできる

ものかを検討させていただきたく存じます。 

 売店が良心的な値段で有難い。 

 ぜひ、また利用したい。 

 ありがとうございました。 

ご意見ありがとうございます。 

 スタッフ一同、皆さまに「喜ばれ、愛され、

親しまれる公園」であるよう、引き続き取り

組んで参りますので、是非、またご来園くだ

さいますようお願いいたします。 

 


